
 

 

 

COMUNICADO 

LA ESCUELA MILITAR DE CHORRILLOS “CFB”, HACE DE CONOCIMIENTO 

PÚBLICO LA RELACIÓN DEL PERSONAL APTO, PREVIA EVALUACIÓN DE SU 

EXPEDIENTE PERSONAL A LA CONVOCATORIA Nº 009/2023 PARA LA 

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE DOCENCIA BAJO LA MODALIDAD DE 

LOCACIÓN DE SERVICIOS EN LOS DIFERENTES ITEMS, ASÍ MISMO, EN LA 

ENTREVISTA SE EVALUARÁN LOS SIGUIENTES ASPECTOS: 

1. Evaluación del desempeño profesional. 

2. Liderazgo, personalidad y cultura organizacional. 

3. Habilidades sociales. 

4. Conocimiento del ITEM y realidad educativa de la EMCH “CFB”. 

5. Conocimiento de capacidades por ITEM que postula. 

6. Clase modelo. 

NOTA: Personal de postulantes que no pueda apersonarse en la fecha programada 

para su entrevista por algún motivo justificado, deberá tomar contacto con el Sr. Tte 

Crl Art MENDOZA RAMIREZ MIGUEL ANGEL, con Nº Cel. 999869583, Oficial 

designado para las coordinaciones de  

las reprogramaciones 

 

 



RELACIÓN DE DOCENTES APTOS POR GRUPOS Y DÍAS PARA LA ENTREVISTA 
PERSONAL EN LA CONVOCATORIA 09/2023  

 
CIENCIAS MILITARES LUNES 12 DE JUNIO 2023 – BIBLIOTECA EMCH “CFB” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES HORA 

01 ROMAN CHANDUVI PAUL MARTIN 0830-0840 

02 LÓPEZ FLORES CATALINA DEL CARMEN 0840-0850 

03 FREITAS FARFÁN OCTAVIO MARTÍN 0850-0900 

04 VILLEGAS AMPUERO MARDEN HERIBERTO 0900-0910 

05 CARO YBARRA JORGE ELISBAN MARTÍN 0910-0920 

06 POLAR MARTINEZ CARLOS ROBERTO 0920-0930 

07 SOLIS AGURTO CARLOS ANTONIO 0930-0940 

08 CARBAJAL LÓPEZ CARLOS CLEMENTE 0940-0950 

09 AGUIRRE CARBAJAL CARLOS ARTURO 0950-1000 

10 SÁNCHEZ BAEZ ABRAHAM 1000-1010 

11 VIZCARRA JÁREZ MARIO HUGO 1010-1020 

12 SOSA OSORIO JORGE JHONNY 1020-1030 

13 ARBULÚ QUEVEDO RICARDO MIGUEL 1030-1040 

14 REYES OYOLA OMAR WILSON 1040-1050 

15 MEGO ZAPATA WILFREDO ASTONI 1050-1100 

16 REÁTEGUI QUEZADA ALDO 1100-1110 

17 CASTRO VILLA CARLOS 1110-1120 

18 ALCANDRÉ ÁNGELES RAFAEL 1120-1130 

19 MENDOZA COSTA LUIS ALBERTO 1130-1140 

20 NUÑÉZ LI JOSÉ LUIS 1140-1150 

21 MEDIANERO RAMÍREZ JUAN CARLOS 1150-1200 

22 DÁVILA ECHEVARRÍA JOSÉ EDGARDO 1200-1210 

23 MENESES GUERRERO DAVID 1210-1220 

24 MANDUJANO BONILLA FIDEL 1220-1230 



MARTES 13 DE JUNIO 2023 – BIBLIOTECA EMCH “CFB” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES HORA 

01 ESPINOZA ZAPATA ROBERTO 0830-0840 

02 PRADO LÓPEZ HUGO 0840-0850 

03 PALACIOS JIMENEZ JOSÉ 0850-0900 

04 HURTADO NORIEGA CARLOS 0900-0910 

05 CHANCA SÁNCHEZ RELY 0910-0920 

06 FERNÁNDEZ ROBLES JORGE 0920-0930 

07 PARRA BENAVIDES LUIS 0930-0940 

08 TABOADA DE RIVERO GUILLERMO 0940-0950 

09 CUETO GÁLVEZ JOB 0950-1000 

10 BEDOYA PERALES JOSÉ 1000-1010 

11 IZAGUIRRE GALLARDO ALFREDO 1010-1020 

12 VALENCIA SÁNCHEZ SEGUNDO 1020-1030 

13 ROMERO RODRÍGUEZ CARLOS 1030-1040 

14 GARCÍA HUAMANTUMBA CAMILO 1040-1050 

15 GARCIA CARRANZA JUAN 1050-1100 

16 BERNABÉ MORENO HUGO 1100-1110 

17 RENGIFO RENGIFO LEWIS 1110-1120 

18 TEJADA SIALER ÁLVARO 1120-1130 

19 VARGAS SARMIENTO OMAR 1130-1140 

20 MORENO INOÑAN CÉSAR 1140-1150 

21 FLORES HUERTA LUIS 1150-1200 

22 SOLIS OCHOA ERWIN 1200-1210 

23 ZEA MELODÍAS RODOLFO 1210-1220 


